

**Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ ΧΩΡΩΝ**

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.05	15,00	120,00	1.800,00
2	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ C12/15 Άοπλο C12/15 (B10) ρείθρων, τάφρων κλπ	κυβικό μέτρο	B-29.2.1	116,31	86,50	10.060,81
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) αναπτύγματος επιφανείας.	38.02	100,00	17,30	1.730,00
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	2.000,00	1,10	2.200,00
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	1.500,00	1,20	1.800,00
6	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο Φαιστού χτυπητό. Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 5/ 2 cm (βατήρων/μετώπων)	μέτρο (μμ) προσθίας ακμής βαθτήρων	75.41.03N	200,00	82,00	16.400,00
7	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.15	800,00	1,80	1.440,00
8	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.10	1.000,00	4,60	4.600,00
9	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 2 "	Τιμή ανά τρέχον μέτρο (μμ) τοποθετηθέντος σωλήνα.	64.26.03	100,00	12,70	1.270,00
10	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) καλυπτομένης επιφανείας περιφραγμάτος.	64.48	200,00	3,20	640,00
11	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	κυβικό μέτρο (m3)	35.02	5,00	133,00	665,00
12	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά Με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	τετραγωνικό μέτρο (m2) καλυπτομένης επιφανείας	79.16.01	160,00	1,10	176,00
13	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφανείας	79.45	160,00	14,00	2.240,00
14	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	τετραγωνικό μέτρο (m2) καλυπτομένης επιφανείας	79.09	160,00	8,10	1.296,00
15	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	73.16.02	160,00	19,90	3.184,00

16	Κατασκευή ελαφρού βιομηχανικού δαπέδου	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) πλήρως επεξεργασμένου δαπέδου	73.91	1.700,00	24,00	40.800,00
----	--	---	-------	----------	-------	-----------

	90.301,82
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	16.254,33
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	106.556,14
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	15.983,42
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	122.539,56
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	0,00
ΣΥΝΟΛΟ:	122.539,56
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 19%:	23.282,52
ΣΥΝΟΛΟ I:	145.822,08
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	145.822,00

Ηράκλειο 20/01/2010

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο Τμηματάρχης

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο Συντάξας

Ζαχαριουδάκη Δέσποινα
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. με Α' βαθμό

Λουκιάνα Κανδηλάκη Πολιτικός Μηχ/κός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Φωσκολάκης Βαγγέλης
Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α' βαθμό